
 

Invitation 

 

Seminar - Bør underleverandører til vind etablere produktion i Kina?  

Torsdag d. 12. juni 2008 kl. 9.00 – 16.00 hos Siemens Wind Power A/S, Brande 

 

Kina er blandt de største, hurtigst voksende og politisk mest stabile markeder for salg af 
vindmøller. Kina bliver formentlig i 2009 det sted, hvor der produceres flest vindmøller. 

Formålet med seminaret er at give et overblik over de muligheder, der er forbundet med 
etablering i Kina for danske underleverandører, høre om de erfaringer som nogle virksomheder 
allerede har gjort sig, og gennemgå de udfordringer, der kan være ved etableringen, herunder 
regulering, evt. valg af partner, placering og rekruttering af medarbejdere, IPR og kultur. 

Seminaret vil også komme rundt om en række emner, der kan være særligt vanskelige for mindre 
virksomheder, fx at sikre tilstrækkeligt med kapital og ledelsesressourcer. 
 
Første skridt i rækken af tre 
Dette seminar hos Siemens Wind Power A/S er første modul i en række af 3 moduler med fokus 
på Kina. 
 
Andet modul er en invitation til deltagelse på en fællesstand i Beijing på "Global Wind Power 
2008" d. 29. – 31. oktober 2008. I Beijing vil der også finde et seminar sted, hvor du vil få 
mulighed for at præsentere dig for potentielle danske såvel som kinesiske kunder/sam-
arbejdspartnere.  

Tredje modul er en invitation til en fact finding tur, der finder sted enten i dagene før eller efter 
"Global Wind Power 2008", som arrangeres i samarbejde med den danske ambassade i Beijing. 
Her vil du og din virksomhed kunne undersøge mulighederne for at etablere produktion i Kina, fx 
besøge potentielle partnere og industriparker. Indbydelse til "Global Wind Power 2008" d. 29. – 
31. oktober 2008 samt information om udarbejdelse af fact finding tur vil blive fremsendt snarest. 

Med venlig hilsen 

Dorte Burin Møller 
Vindmølleindustrien 
 

 
Tid, sted og pris 
Torsdag den 12. juni 2008, kl. 09.00 – 16.00 
Siemens Wind Power A/S, Borupvej 16, 7330 Brande 
For medlemmer af Vindmølleindustrien og Dansk Industri: Gratis 
(Forplejning sponsoreres af Siemens Wind Power A/S) 
Andre: sælges ikke 
 

 

Registrering  
Lars Bang Jensen, lj@windpower.org 

Yderligere information 
Dorte Burin Møller, +45 2949 4455 


